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İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün İslami Şura Meclisi başkanı, başkanlık kurulunu ve
temsilcilerini kabulü sırasında yaptığı konuşmada, meclis tarafından hazırlanan yasaların İslam İnkılabı esas ve
ilkeleri ile ayrıca toplumun temel ihtiyaçlarıyla uyum içinde olması zaruretine vurgu yaparak, kanunların tasvibinde
onların kültürel ve eğitim alanlarındaki etkilerinin de ciddi olarak dikkate alınması gerektiğini söyledi.

İslami Şura meclisini ülkenin düşünen gücü olarak tanımlayan İslam İnkılâbı Rehberi, "bu güç kanun elbisesi olarak
tecelli etmekte ve ardından bu kanun da tüm ülkede hayata geçirilmektedir. Bu bakımdan burada önem taşıyan husus
bu kanunların İslam İnkılâbı esas ve ilkeleri, ayrıca toplumun acil ve uzun vadeli ihtiyaçlarıyla olan irtibatının
sağlanmasıdır" dedi.

"Eğer ülke yasamalarında bu iki temel riayet olunursa, yasalar sahih ve kendi mecralarında olmanın yanı sıra etkili
de olacaklardır" diyen Ayetullah Hamanei konuşmasını şöyle sürdürdü: "Eğer yasalar İslam İnkılâbının esas ve
ilkeleri ile uyum içinde olmazsa kendi asaletini yitirmiş olur ve eğer halkın ihtiyaç ve gereksinimleri ile de uyum
içinde olmazsa meşru kanunlar olabilirle ancak istikbal görmeyeceklerdir".

İslam İnkılâbı Rehberi İslam İnkılâbı ilkelerinin sürekli olarak dikkate alınması gerektiğini belirterek, " rahmetli
İmam Humeyni yüce ve bilinçli bir insandı ve onun tüm konuşma ve vasiyetnamesi İslam İnkılâbının ilke ve
temellerini oluşturuyor ve yasaların çıkarılması ve takınılan tavırlar da bu doğrultuda olmalıdır" dedi.

Ayetullah Hamanei kanunların tasvibi sırasında kanunların ahlaki temelleri bulunmasına, dini değerler ve eğitim
meselelerine dayalı olmasına dikkat edilmesi gerektiğini belirterek milletvekillerinden karşı tarafın sözünü
dinlemede tahammül sınırlarını artırmalarını istedi ve mecliste yapılan açıklamaların temel dayanaklarının
bulunması, kanıta dayalı olması, sağlıklı ve ahlaki olması ve ferdi ve grupsal inatçılıktan ve güç yarışında
bulunmaktan uzak olması gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei hükümet ve meclisin ülke idaresindeki vazifesine temasla, meclisin hükümetle işbirliği ruhu ve
dayanışması içinde olması gerektiğini, zira hükümetin sahnenin ortasında yer aldığını ve ülkenin yürütme işleri gibi
çok ağır bir yükümlülüğü üzerinde taşıdığını belirtti.

İcrai işlerin çok zor ve çetin olduğunu hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi bu zorlu yolda hükümete yardım olunması ve
işlerin daha da zorlaştırılmaması gerektiğini, ancak bunun da hata ve yanlışların görmezlikten gelinmesi anlamına
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gelmediğini bilakis tavırların daha samimi ve içtenlikle olması gerektiğini söyledi.

İslami Şura meclisinin önceki dönemlerinde var olan kargaşa ve çatışmalara da temas eden Ayetullah Hamanei,
"halkın kesinlikle çatışmadan hoşlanmıyor ve bunun toplum içindeki etkisi tamamen menfidir, çünkü halk
yetkililerin ülke sorunlarının çözümü için samimi bir işbirliği içinde olmalarını istiyor" dedi.

Yasamalarda ülke maslahatının dikkate alınması hususunu da hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, milletvekillerinin
kendi bölgelerinin maslahatını ülkenin genel maslahatı içerisinde değerlendirmeleri gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, konuşmasının devamında ülkede kültüre ve yasalara riayet edilmesi zaruretini dile getirerek
"ben seçimlerle ilgili son gelişmeler sırasında ısrarla yasalara uyulması gerektiğini vurguladım ve İslam nizamı ile
halkın her ne pahasına olursa olsun zor karşısında eğilmeyeceğini hatırlattım" dedi. 
Yasaların benimsenmesi olgusunun tam karşısında diktatörlüğün yer aldığını söyleyen Ayetullah Hamanei, "eğer
yasalara uyulmazsa, diktatörlük ruhu kendini gösterir; toplum hayatına akıcılık kazandırılması için yasaların her
şeyin üstünde tutulması gerekir" dedi.
İslam İnkılâbı Rehberi, yasalara uyulmaması durumunda halkın maslahatının çiğneneceğine dikkat çekerek şu
görüşleri savundu: "Yasalara uymamakta ısrar, işlerin kördüğüm olmasına yol açar. Bu yüzden herkesin yasalara
uyması zorunludur. Yasalara uyma kültürü, elit tabakadan toplumun gövdesine doğru akmalıdır. Eğer toplumdaki
elitler yasalara uymazlarsa, halkın da yasalara sahip çıkmasını beklemek doğru olmaz."
Ayetullah Hamenei ayrıca İslami Şura Meclisi milletvekillerinin İran'daki son olaylar karşısında bir bütün olarak
ortak bir siyasal tavır sergilemelerinden övgüyle söz etti.

İslam İnkılabı Rehberinin konuşmasından önce İslami Şura Meclisi başkanı Ali Laricani yaptığı bir konuşmada
İslami Şura meclisinin görevlerine ve yasaların uygulanmasındaki nezaretine temasla, 8. dönem meclisin temel
hareket ekseninin İslam nizamının genel siyasetleri belgesi olduğunu söyledi.

Ali Laricani bölge ve uluslar arası meseleler ve olayların dakik olarak takib edilmesinin 8. dönem meclisin başlıca
özelliklerinden biri olduğunu belirterek, "Filistin konferansının düzenlenmesi, nükleer ve Irak meselelerinde olduğu
gibi zorbacı devletlerin dayatmaları karşısında direnmek İslami Şura meclisinin uluslar arası ve bölgesel arenadaki
faaliyetlerinin bir bölümüdür" dedi.

Ülkede seçim sonrası olup biten son olaylara da değinen İslami Şura meclisi başkanı, meclisin son olayların ancak
yasalar çerçevesinde çözümlenebileceğine inandığını ve temsilcilerin kanuna aykırı tavırların önünü alabileceğini
belirterek, Anayasayı gözetleme konseyinin olayları çözümlemesini, bu süreç etrafındaki kişilerin yasaların sadece
rahatlık dönemi için düzenlenmediğini bilakis yasal sürecin tüm dönemler için geçerli olduğunu söyledi.
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